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CyberTarcza – lepsza ochrona internautów w sieci Orange 

 

CyberTarcza to nowe bezpłatne rozwiązanie, które zapewni większe 
bezpieczeństwo w sieci użytkownikom Neostrady. Nie tylko umożliwi ona 
wykrycie większości potencjalnych zagrożeń internetowych, ale także pozwoli 
internaucie na samodzielne sprawdzanie stanu bezpieczeństwa urządzeń 
podłączonych do domowej sieci.  

„To nasza odpowiedź na rosnącą skalę cyber – zagrożeń. Aktywnie chronimy internautów 

przed nadużyciami i atakami w sieci. CERT Orange Polska monitoruje naszą sieć przez 24 

godziny na dobę. Wdrażamy rozwiązania technologiczne, takie jak właśnie CyberTarcza czy 

Bezpieczny Starter. Prowadzimy też działania edukacyjne dotyczące bezpiecznego 

korzystania z najnowszych technologii, szczególnie dla dzieci. To wszystko ma realny wpływ 

na bezpieczeństwo naszych klientów” – powiedział Michał Paschalis - Jakubowicz, Dyrektor 

Wykonawczy ds. Marketingu Rynku Masowego. 

 

Ochroną CyberTarczy zostaną automatycznie objęci wszyscy klienci Neostrady, nastąpi to w 

ciągu kilku tygodni.  Dzięki temu będą mogli samodzielnie sprawdzić poziom zagrożeń 

wchodząc na specjalną stronę internetową. O wyjątkowo poważnych zagrożeniach, a także o 

sposobach ich usunięcia, klient będzie powiadamiany w chwili włączenia przeglądarki 

internetowej.  

 

CyberTarcza to także wiele innych działań, niewidocznych dla klientów. Orange Polska na 

bieżąco monitoruje źródła informacji o złośliwym oprogramowaniu, jego próbki są testowane 

w naszych laboratoriach. W efekcie w większości przypadków adresy IP, mogące stanowić 

zagrożenie dla użytkowników Neostrady, są blokowane przez CyberTarczę jeszcze zanim 

zagrożenie stanie się realne. Dzięki temu, gdy komputer klienta zostanie „zarażony”, 

CyberTarcza uniemożliwi cyber-przestępcom przejęcie nad nim kontroli.  

 

Dodatkowo Orange Polska oferuje pakiety e-bezpieczeństwa McAffee, stanowiące 

uzupełnienie dla CyberTarczy.  Za kilka złotych miesięcznie oferują ochronę urządzeń  

w domowej sieci oraz kontrolę rodzicielską aktywności  dzieci w internecie.  
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Klienci Orange Polska mają do dyspozycji wiele innych rozwiązań, których celem jest 

zapewnienie szeroko pojętego bezpieczeństwa. Wśród nich warto zwrócić uwagę na: 

 

Bezpieczny Starter – zapewniający dzieciom bezpieczeństwo podczas korzystania z internetu 

w telefonie.  Blokuje nieodpowiednie dla nich treści, połączenia z numerami o podwyższonej 

opłacie i umożliwia kontakt z rodzicem, nawet przy braku środków na koncie.  

 

Ubezpieczenia - szeroka gama ubezpieczeń, np. ubezpieczenia na życie, od nieszczęśliwych 

wypadków, ochrona z tytułu hospitalizacji, ochrona wyświetlacza telefonu, ubezpieczenia 

dzieci, majątku i sprzętu domowego. Każdy może wybrać to najbardziej odpowiadające jego 

potrzebom.  

 

Geolokalizacja – to proste i niedrogie rozwiązania dzięki którym rodzice mają pewność, że ich 

dziecko jest bezpieczne, a właściciele samochodów zawsze wiedzą, gdzie znajduje się ich 

auto.  

 Gdzie jest dziecko: www.gdziejestdziecko.pl  

 Gdzie jest auto: www.gdziejestauto.pl  

 

Bezpieczeństwo domu – stały monitoring domu z możliwością zdalnego zarządzania np. za 

pomocą smartfona. Do wyboru są dwie usługi:  

 Inteligentny dom – to zaawansowane rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą mieć 

pewność, że ich dom jest bezpieczny. W ofercie są m.in.  czujki dymu, zalania, ruchu, 

otwarcia drzwi i okien i kamera internetowa. Urządzeniami można sterować zdalnie np. 

za pomocą smartfona.  

  Oko na dom: proste rozwiązania do monitoringu domu oparte na kamerce 

internetowej   

Nazwa pakietu Główne 

funkcjonalności 

Opłata miesięczna 

e-bezpieczeństwo 

standard 

umożliwia skuteczną 

ochronę przed wirusami, spamem i 

oszustami 

komputerowymi. Komputer jest 

niewidoczny dla cyberprzestępców, 

dlatego włamanie 

do niego jest znacznie utrudnione. 

4,03 zł 

e-bezpieczeństwo 

plus 

dodatkowo udostępnia 

funkcjonalność nadzoru 

rodzicielskiego, zapewni ochronę 

komunikatorów oraz analizę 

elementów 

graficznych z blokowaniem dostępu 

do niebezpiecznych treści 

6,50 zł 

e-bezpieczeństwo 

max 

sprawdza ponadto linki w e-mailach, 

blokuje 

dostęp do niebezpiecznych stron, a 

przede wszystkim stanowi ochronę 

dla 

całej sieci domowej 

7,06 zł 

http://www.bezpiecznystarter.com/
http://www.orange.pl/ubezpieczenia
http://www.gdziejestdziecko.pl/
http://www.gdziejestauto.pl/
http://www.id.orange.pl/
http://www.bezpiecznydom.pl/
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Orange Polska prowadzi również szeroko zakrojone działania edukacyjne dotyczące 

bezpieczeństwa w sieci. Wolontariusze w bibliotekach, szkołach i świetlicach uczą zasad 

bezpiecznego korzystania z zasobów internetu - w spotkaniach tych wzięło udział prawie 30 

tysięcy uczniów. Ze szkoleń na specjalnej platformie e-learningowej skorzystało do tej pory 

280 tysięcy osób.  Ponadto, we współpracy z Fundacją Dzieci Niczyje, Fundacja Orange 

prowadzi wiele działań edukacyjnych dla uczniów, nauczycieli i rodziców. 

 


